

Anterprenor :Srl Piramidgrup

Beneficiar: Primaria Sarata Galbena

Devizul: Reconstructia acoperisului cladirii Gradinitei Albinuta str Cuvioasa Parascheva nr.3 sat.Sarata Galbena rn HincestiLucrari suplimentare

Proces verbal de indeplinirea lucrarilor nr 07/2 din 21,12,23

Valoarea de deviz 137 939,50 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	78,3	49,14	3847,662
					46,64	3651,912
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereaala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	78,3	12,54	981,882
					9,54	746,982
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpana acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	78,3	27,67	2166,561
					20,67	1618,461
4	TsH92B	Incarcarea in auto: gunoi	t	4,5	58,3527	262,587
					58,3527	262,587
5	Tsi50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	4,5	21,2	95,4
					0	0
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	2	6933,1476	13866,295
					1267,4476	2534,895
7	CE30A	Astereaala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. m3	m2	78,3	64,075	5017,073
					15,635	1224,221
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	78,3	28,664	2244,391
					13,164	1030,741
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).Tabla profilata Visiniu	m2	78,3	285,4905	22353,906
					60,95	4772,385
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, gratare.	kg	102	36,9544	3769,345
					11,044	1126,488
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d120	m	16	189,475	3031,6
					18,55	296,8
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla	m	18	205,6745	3702,141

		protejata anticoroziv.d120			15,9	286,2
13	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.Opritori de zapada	m	18	60,1513	1082,723
					5,2613	94,703
14	RMD04A	Tencuiala cu mortar , pentru zidarie de caramida la pereti.	m2	60	569,902	34194,12
					410,046	24602,76
Total ore manopera (ore)						801,6485
Total greutate materiale (tone)						0
Total						96615,686
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	10139,793
Total						106755,479
Cheltuieli de transport					3,0000%	1595,534
Total						108351,013
Cheltuieli de regie					3,0000%	3250,53
Total						111601,543
Beneficiu de deviz					3,0000%	3348,046

Total General fara TVA	114949,59
TVA (20%)	22989,918
TOTAL GENERAL	137939,5
Inclusiv salariul	42249,135

Anterprenor :Srl Pyramidgrup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Beneficiar: Primaria Sarata Galbena

(functia, semnatura, numele, prenumele)